

**PalleHuset ApS**  
Vedstedvej 7, 6500 Vojens

---

**Årsrapport**

**2025**

---

**CVR-nr. 45 37 99 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2026.

---

**Mikkel Haahr Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 5. februar - 30. september 2025</b>      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PalleHuset ApS  
Vedstedvej 7  
6500 Vojens

Telefon: 27120526  
Hjemmeside: [www.pallehuset.dk](http://www.pallehuset.dk)

CVR-nr.: 45 37 99 14  
Regnskabsår: 5. februar - 30. september

### Direktion

Allan Veenstra, Direktør  
Mikkel Haahr Jørgensen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af handel med paller.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -213.273 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -503.884 kr.

Resultatet er påvirket negativt af opstarten af aktivitet med handel med paller. Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger for opstarten og ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har ved støttetilsagn fra ejerkredsen sikret, at selskabet har den fornødne finansiering til at gennemføre aktiviteten i regnskabsåret 2025/26.

Efter regnskabsårets afslutning er aktiviteten øget og selskabets ledelse forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2025/26.

**Resultatopgørelse**

| <u>Note</u>                                       | 5/2 2025<br><u>- 30/9 2025</u> |
|---|--------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-213.273</b>                |
| 1 Personaleomkostninger                           | -378.640                       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-12.210</u>                 |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-604.123</b>                |
| Andre finansielle indtægter                       | 43                             |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | <u>-40.550</u>                 |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-644.630</b>                |
| Skat af årets resultat                            | <u>140.746</u>                 |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b><u>-503.884</u></b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                                |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>-503.884</u>                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b><u>-503.884</u></b>         |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>                              | <u>30/9 2025</u>        |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>141.315</u>          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>141.315</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>141.315</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | <u>712.794</u>          |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>712.794</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 768.976                 |
| Udsudte skatteaktiver                       | 140.746                 |
| Andre tilgodehavender                       | <u>83.583</u>           |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>993.305</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>692.411</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.398.510</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.539.825</u></b> |

**Balance**

| <b>Passiver</b>                          | <b>30/9 2025</b>        |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u></u>                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                  |
| Overført resultat                        | <u>-503.884</u>         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-463.884</u></b>  |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 583.778                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 8.243                   |
| Anden gæld                               | 2.214.084               |
| Periodeafgrænsningsposter                | <u>197.604</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>3.003.709</u>        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <b><u>3.003.709</u></b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>2.539.825</u></b> |

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Noter

---

5/2 2025  
- 30/9 2025

---

### 1. Personaleomkostninger

|  |                       |
|--|-----------------------|
| Lønninger og gager                                 | 375.076               |
| Andre omkostninger til social sikring              | <u>3.564</u>          |
|  | <u><b>378.640</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>2</u>          |

### 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 357 t.kr.

#### Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af fast ejendom. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 30. september 2025 op til 120 t.kr.